

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy knižnice, konferenčnej miestnosti, chodby a kancelárie mzdovej účtovníčky

Objednávateľ: ZŠ Hrnčiarska
Zhotoviteľ: VHP, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 160,74 0,89

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 053,56 0,89

1	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	67,700	3,600	243,72	0,27
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	79,880	2,524	201,62	0,02
3	612460552.S	Vnútorná omietka stien ušľachtilá SP1	m2	79,880	10,234	817,49	0,19
4	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	79,880	9,899	790,73	0,41

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 90,73 0,00

5	953995113	Rohová lišta	m	21,200	3,263	69,18	0,00
6	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,192	16,720	3,21	0,00
7	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,768	0,508	0,39	0,00
8	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,192	13,786	2,65	0,00
9	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,960	1,549	1,49	0,00
###	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,192	72,000	13,82	0,00

99 Presun hmôt HSV 16,45 0,00

###	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,891	18,460	16,45	0,00
-----	-------------	--	---	-------	--------	-------	------

PSV Práce a dodávky PSV 7 802,04 1,27

766 Konštrukcie stolárske 68,15 0,00

###	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	3,000	10,626	31,88	0,00
###	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	3,000	12,090	36,27	0,00

776 Podlahy povlakové 7 531,01 1,25

###	776460011.S	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	99,650	4,540	452,41	0,00
###	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	10,164	23,304	236,86	0,03
###	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	152,620	3,274	499,68	0,00
###	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	152,620	10,301	1 572,14	0,06
###	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	157,199	23,304	3 663,37	0,47
###	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	152,620	7,055	1 076,73	0,69
###	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,254	23,783	29,82	0,00

784 Maľby 202,88 0,01

###	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	79,880	1,259	100,57	0,00
###	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	46,506	2,200	102,31	0,01

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom						9 962,79	2,16
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	-------------